
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 27 del 
06-02-

2019 
N° Cron. Gen. 59 data reg. 

06-02-

2019 

Oggetto: Liquidazione fornitura n.2 targhe per sistemazione area verde.  

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  sei, del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il documento istruttorio che di seguito si riporta, redatto in data 20/12/2018 dal Responsabile del Procedimento 

ing. Franco Guidotti relativo alla fornitura di targhe a completamento e decoro dell’opera realizzata di “sistemazione area 

verde con realizzazione di fontana”; 

 
VISTA la determinazione n.533 del 20/12/2018 in cui per le ragioni indicate nel documento istruttorio, è stata affidata 
alla ditta GUPPO FAS s.n.c. Via Marcello Federici, 143 Ascoli Piceno partita IVA 01976060440, la fornitura di n.2 
targhe in alluminio, per l’importo calcolato in complessivi € 390,40 ivati; 
 
VISTO che la fornitura è stata consegnata  
 
VISTA la fattura 2/PA del 20/12/2018 
 

VISTI: 

- il DURC prot. INPS_13511034 con validità fino al 17/04/2019 dal quale si evince la regolarità contributiva 

della ditta FAS di Corradi Marco & C. snc.; 

- la dichiarazione circa l’obbligo assunto dall’appaltatore riguardo la tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

RITENUTO pertanto di dover liquidare le seguenti somme: 

- € 390,40 alla ditta FAS di Corradi Marco & C. snc 

 

DETERMINA 

 

le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

DI LIQUIDARE e pagare le seguenti somme: 

N° Ditta creditrice Fattura n° 

e data 

CIG. - CUP Importo liquidato Impegno 

€  

n.537/2018  1 FAS di Corradi Marco e 

C snc 

FATTPA 

2/PA del 

20-12-2018 

C.I.G.: Z722660224 390,40 

 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale. 

           

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Il funzionario responsabile 

Visto che le spese liquidate con il documento che precede sono state precedentemente impegnate con determinazioni n°533 del 20/12/2018 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti dell’impegno ( N°________________ del ___________) 

 

AUTORIZZA 

L’emissione del mandato di pagamento di € 390,40 a favore del/dei creditore/i come sopra indicato/i, con  

impegni n.537/2018; 

 

Emesso mandato di pagamento n° ______________________________________________________________________________________________ in data _____________________________________________________________________________________________________ 

Visto : si attesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

                (Dott. Pietro Fiscaletti) 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 06-02-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  07-02-2019 al 22-02-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 07-02-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.L. 

Alessandro Ranciaffi 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Fabio Bosica 

   

 

 


